
 

  
 

 

Udkast

Aktiv

Overskredet

Gennemført

0% 25% 50% 75% 100%

0%

10%

25%

65%

Antal
svar

0

2

5

13

Psykiske forhold

Fysiske forhold

0% 25% 50% 75% 100%

55%

45%

Antal
svar

11

9

Arbejdssituation

Udvikling

Enhed

Daglig ledelse

Organisation

Krænkende adfærd

Sygefravær

Andet

0% 25% 50% 75% 100%

82%

0%

9%

0%

0%

9%

0%

0%

Antal
svar

9

0

1

0

0

1

0

0

 

 

 

 

Overordnet status

Handleplaner på hovedtema

Status på tema

Handleplansstatus for 2847 Institut for Biologi



Fysiske rammer

Støj og vibrationer

Belysning

Indeklima

Ergonomi

Kemiske og biologiske forhold

Instruktion og uddannelse

Ulykkesfarer

Andet

0% 25% 50% 75% 100%

11%

22%

11%

44%

0%

0%

0%

11%

0%

Antal
svar

1

2

1

4

0

0

0

1

0

Handleplansstatus for 2847 Institut for Biologi



Udkast Aktiv Overskredet Gennemført

2206 Sekretariat, Inst. Biologi.

2847 Institut for Biologi

5501 Økoinformatik og biodiversitet

5504 Mikrobiologi

5506 Zoofysiologi

0% 25% 50% 75% 100%

100

13 88

60 40

33 33 33

100

Antal

3

8

5

3

1

Udkast Aktiv Overskredet Gennemført

Fysiske forhold

Psykiske forhold

0% 25% 50% 75% 100%

11 89

9 45 45

Antal

9

11

Udkast Aktiv Overskredet Gennemført

Arbejdssituation

Enhed

Krænkende adfærd

0% 25% 50% 75% 100%

11 44 44

100

100

Antal

9

1

1

 

 

 

 

Status fordelt på niveauer

Status opdelt på hovedtema

Status opdelt på psykiske forhold

Status opdelt på fysiske forhold

Handleplansstatus for 2847 Institut for Biologi



Udkast Aktiv Overskredet Gennemført

Belysning

Fysiske rammer

Indeklima

Støj og vibrationer

Ulykkesfarer

0% 25% 50% 75% 100%

100

100

25 75

100

100

Antal

1

1

4

2

1

Handleplansstatus for 2847 Institut for Biologi


